1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /TB-SKHCN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bình Phước, ngày      tháng        năm 2024

THÔNG BÁO YÊU CẦU CHÀO GIÁ

Kính gửi:…………………………………………………………….

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính phủ

về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-BCH ngày 19/4/2024 của Ban Chỉ huy ứng

phó sự cố bức xạ và hạt nhân tỉnh ban hành Kế  hoạch triển khai thực hiện diễn tập

“Ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2024;

Căn cứ 1092/KH-SKHCN ngày 27/5/2024 về việc Triển khai thực hiện Kế

hoạch số 137/KH-BCH ngày 19/4/2024 của Ban Chỉ huy ứng phó sự cố bức xạ và

hạt nhân về triển khai thực hiện diễn tập “Ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân trên

địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2024”;

 Sở Khoa học và Công nghệ Bình Phước có kế hoạch tổ chức lựa chọn đơn

vị có đủ năng lực để xây dựng kịch bản diễn tập chi tiết “Ứng phó sự cố bức xạ và

hạt nhân trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2024”, cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị báo giá:

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Phước –

Số 678, Quốc Lộ 14, Phường Tân Phú, Thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình

phước.

- Thông tin bộ phân tiếp nhận báo giá: Bộ phận Tài chính – Kế hoạch,

Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ

- Cách thức tiếp báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện theo địa chỉ:

Bộ phận Tài chính – Kế hoạch thuộc Văn phòng Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Bình phước, số 678, Quốc lộ 14, Phường Tân Phú, Thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 01/6/2024 đến ngày 10/6/2024.

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 30 ngày làm việc.

2

2. Nội dung báo giá:

- Nội dung báo giá: Xây dựng kịch bản diễn tập chi tiết Ứng phó sự cố

bức xạ và hạt nhân trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2024 với chủ đề:

“Phát tán nguồn phóng xạ do tai nạn trong quá trình vận chuyển

nguồn”.

- Thời gian xây dựng kịch bản: 20 ngày.

Sau khi tiếp nhận các báo giá, Sở sẽ tổ chức lựa chọn để trình cấp có thẩm

quyền phê kết quả bảng chào giá và thông báo đến quý đơn vị biết về kết quả.

 Chi tiết liên hệ:

 Bộ phận Tài chính – Kế hoạch. Văn phòng Sở, Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Bình Phước, Số 678, Quốc lộ 14, Phường Tân Phú, Thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước. Điện thoại: 06513.888839 - DĐ: 0988.103879.

 Rất mong nhận được sự phối hợp của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trê;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Các Phòng, Trung tâm KHCN;

- Webside Sở KHCN;

- Lưu: VT(Hải).

.

         GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T10:54:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Đoàn Thanh Hải<doanthanhhai.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T14:12:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Quang<leminhquang.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		thuybtm.skhcn@binhphuoc.gov.vn
	2024-05-31T17:36:45+0700
	Location
	Bùi Thị Minh Thúy
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T18:33:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T18:33:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T18:33:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T18:33:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!